
序 興辦機關 案名/作品名稱 徵選方式
件數(實

體作品)
創作者 設置金額 備註

1

交通部觀光局

東部海岸國家

風景區管理處

鹽寮休憩區人性化

公廁增建

(107A0303)

教育推廣 56,200 110.9.15成果備查

2 花蓮縣文化局

花蓮縣考古文化館

修繕

(106A0166)(110)

委託創作 1件
巴卡芙來

工作室
423,000

107.11.13設置計畫

108.11.29徵選結果

110.11.18成果備查

3
國立花蓮高級

工業職業學校

綜合大樓新建

(107A)(110)
公開徵選 1件

陶加藝術

創作有限

公司

王幸玉

894,072
110.1.17設置計畫

110.3.25徵選結果

110.12.22成果備查

4 卓溪鄉公所

108卓溪鄉公所苦茶

油加工廠興建工程

(109A0153)

教育推廣 90,000 111.3.25成果備查

5
花蓮縣動植物

防疫所

花蓮縣公立動物收

容所遷建工程

108A0036號(111)

公開徵選
1組(2

件)
景濬行 1,473,000

110.3.18設置計畫

110.11.17徵選結果

111.6.2成果備查
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6
花蓮縣壽豐鄉

豐山國民小學

花蓮縣壽豐鄉豐山

國民小學附設幼兒

園-幼兒園採光廊道

補照工程(花建執照

字第111A0039號)

教育推廣 5,000 111.6.17成果備查

7
花蓮縣吉安鄉

宜昌國民小學

「半戶外球場興建

工程」(花建執照字

第109A0127號)

教育推廣 1件
宜昌國小

全體師生
105,078

本案執行經費：新

台幣80,078元

自籌經費：新台幣

25,000元

111.10.21成果備

查。

8
花蓮縣吉安鄉

宜昌國民小學

「社區化改建造計

畫擴建教室工程」

(花建執照字第

108A0020號)

教育推廣 1件

宜昌國小

全體師生

及社區居

民

295,000

本案執行經費：新

台幣128,900元

自籌經費：166,100

元

111.10.21成果備

查。

9
花蓮縣吉安鄉

吉安國民小學

吉安國小幼兒園增設二

歲專班工程
教育推廣 10,404

111.12.5成果備

查。
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